
1 
 
 

Liga lesní moudrosti – kmen Wallowa Brno 
 

Zpráva o činnosti kmene – r. 2016 
 

 

 

 
 

 

 

 



2 
 
 

Činnost kmene během roku  
 

Během roku jsme se  scházeli nepravidelně na klubovně za účelem různých činností, které nám 

umožnily zdokonalovat se v různých dovednostech a znalostech (např. výtvarné činnosti, zpívání, 

přednášky různých témat, promítání, sportovní činnost, poznávání přírody aj.). 
 

Sportovní akce během roku jsme pořádali v tělocvičně (v zimě) a na hřišti (v létě). 
 

O víkendech a v době prázdnin jsme pořádali jednodenní nebo vícedenní výpravy převážně se 

zaměřením na sportovní aktivity všeho druhu, ale i jinou činnost (např. poznávání historie,  kultury, 

přírodovědné akce…). 
 

Během roku proběhl letní tábor. 
 

Všechny akce pořádáme pro členy našeho kmene, převážná část účastníků akcí je mládež. 

 
 

Seznam akcí uskutečněných během roku 2016 : 
 

9. 1.  Večer deskových her Klubovna 

15. 1. Zábavný park Bruno Brno 

23. 1. Zimní přírodou okolo Brněnské přehrady 

24. 1. Bruslení Ořešín 

30. 1. Zimní pochod Útěchov, Adamov 

30.1. – 6. 2. Zimní sporty Čenkovice 

27. 2. Pochodová Babí lom 

10. 3.  Exkurze do krytu 10-Z Brno 

24. – 28. 3. Velikonoční Čenkovice 

3. 4. Na kole kolem Ochozu Brno  a okolí 

21. 5. Noc muzeí Brno 

10. 6.  Noc kostelů Brno 

18. 6.  Sněm Žebětín 

30. 6. – 10. 7. Letní tábor Zlatomlýn 

14. – 17. 7. Letní toulky po skalách Toulovcovy maštale 

22. – 24. 7. Vodní hrátky Suchý 

16. – 25. 8. Toulky po Severních Čechách  

24. 9. Jeskyně Výpustek Moravský kras 

21. – 23. 10.  Sněm zástupců M Mnichovo Hradiště 

26. – 30. 10. Podzimní kolová Jedovnice 

8. 11. Úniková hra Žebětín 

12. 11.  Podzemní štoly Brno – Stránský skála 

17. 11.  Prohlídka věznice na Cejlu Brno 

19. 11. Vodní hrátky Aquapark Kohoutovice 

20. 11. Noc divadel Brno 

17. 12. Vánoční Klubovna Brno 

26. 12. – 1. 1. Silvestrovská Čenkovice 

 

 

 



3 
 
 

Ukázky z některých akcí: 

 

30. 1.  – 6. 2. 2016 Zimní sporty Čenkovice 

 

 



4 
 
 

 

30.6. – 10. 7. Letní tábor - Zlatomlýn 

 

Sportovní výkony pěší i na kolech, vodní hrátky, poznávání přírodních krás, výtvarná činnost, hry 

zaměřené na bystření smyslů a různé oblasti vědění (celotáborová hra zaměřená na indiáskou 

tematiku).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 
 

26. – 30. 10. Kolová – Jedovnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. 12. – 1. 1. Zimní sporty, Silvestrovská – Čenkovice 

 

Konečně po dlouhé době bílé vánoce umožnily provozování zimních sportů – sjezdové a 

běžkové lyžování a jiné hrátky na sněhu. Rozloučení se starým rokem a přivítání nového, 

výtvarná činnost, deskové a vědomostní hry. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


